



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIE

PRODUCT: Amandel Friandises (49)

SPECIFICERINGSDATUM: **04-02-2015**

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

Odense spijs(suiker, amandelen, eiwit, water, invertsuikerstroop, dextrose, fructose, alcohol, ei-eiwit (gedroogd)), miserable plakken(suiker, eiwit, amandelmeel, tarwebloem, vanille), Ei, TARWEBLOEM, suiker, griottines heel emmer(kersen, suiker, alcohol), griottines met steel(kersen, suiker, alcohol), roomboter(MELK), water, room(MELK), chocolade spuit geel(cacaoboter, kleurstof(E171,E102)*), plantaardige olie (gehard), frambozen, abrikoos, macadimian noten gecarameliseerd(macadamianoten, suiker), AMANDELEN, PISTACHENOTEN, cacao poeder, MELK (magere), alcohol, eiwit, aroma, Elgeel, aardappelzetmeel, gelatine, enzymen(GLUTEN), TARWEmoutmeel, weipoeder(MELK), plantaardige olie, vitamine A, aromabestanddelen, TARWEvezel, vitamine D3, MELK (gecondenseerd), glucosestroop, cacao poeder (magere), HAZELNOTEN, cacao massa, botervet(MELK), cacao boter, water, E129*, E120, zout, vanille, maizetmeel (gemodificeerd), emulgator(E471,E412,E433,E322), geleermiddel(E415,E440,E450), zuurteregelaar(E330,E332,E333), voedingszuur(E270,E330), verdikkingsmiddel(E410), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), kleurstof(E160a), aroma(boter,mengsel,chocolade), zoetstof(E420), stabilisator(E407), conserveermiddel(E202)
*Kan de activiteit of opletendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Noten, Amandelen, Gluten, Tarwe, Melk, Ei

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

VOEDINGSWAARDE (PER 100 GR)

| | | |
|--------------------------|-----------|------------|
| Energie | 270,77 KJ | 64,67 kcal |
| Eiwit | 2,58 g | |
| - Plantaardig / dierlijk | - g | - g |
| Koolhydraten | 10,95 g | |
| - Suikers | 2,80 g | |
| - Polyolen / zetmeel | - g | 1,81 g |
| Vetten | 7,43 g | |
| - Verzadigd | 4,27 g | |
| - Enkel / meerv. onv. | 1,76 g | 0,42 g |
| - Plantaardig / dierlijk | 0,50 g | - g |
| Voedingsvezels | 0,62 g | |
| Mineralen | - g | |
| - Natrium | - g | |
| - Zout | 0,18 g | |
| Vocht | 13,47 g | |
| Alcohol | - g | |